[image: image1.emf]
П  Р  А  В  Л  Е  Н  И  Е

Краснодарской  региональной  организации

Общероссийской  общественной  организации «Союз архитекторов России»

г. Краснодар, ул. Орджоникидзе, 41, к. 204, т. 267-13-65, к. 1106, т. 268-01-83,     www.kroooosar.ru    kroooosar@gmail.com    а/я 46
ПРОТОКОЛ  №  3
	г. Краснодар

	18 ноября 2011 года

Присутствовали:

Члены Правления:
В.Н.Малюк, Ю.В.Рысин, В.М.Погосян, И.Е.Мазурок, В.И.Мордин, В.М.Василенко, В.Г.Онищенко, А.В.Кузнецов, В.В.Макаров, Е.Н.Ромахина.
Повестка дня:

1. Об обращении коллектива ОАО ТИЖГП «Краснодаргражданпроект» с просьбой поддержать кандидатуру главного архитектора проектов мастерской № 1 Фокиной Татьяны Борисовны на присвоение почетного звания «Заслуженный архитектор Кубани».
В.Н.Малюк

2. О награждении юбиляров КРООООСАР (1-й половины 2012 года).

В.Н.Малюк

3. О подготовке к Общему собранию КРООООСАР, Международному архитектурно-строительному форуму «YugBuild» 2012 года.

В.Н.Малюк

Слушали:

1. Об обращении коллектива ОАО ТИЖГП «Краснодаргражданпроект» с просьбой поддержать кандидатуру главного архитектора проектов мастерской № 1 Фокиной Татьяны Борисовны на присвоение почетного звания «Заслуженный архитектор Кубани».
Выступили: В.Н.Малюк, В.М.Погосян.
Решили:
1.1. Поддержать кандидатуру Фокиной Татьяны Борисовны на присвоение почетного звания «Заслуженный архитектор Кубани».
Слушали:

2. О награждении юбиляров КРООООСАР (1-й половины 2012 года).

Выступили: В.Н.Малюк.
Решили:
2.1. Обратиться в Правление СА России с ходатайством о награждении юбиляров КРООООСАР (1-й половины 2012 года): М.И.Мятиной медалью САР «За преданность содружеству зодчих»; Е.Н.Ромахиной почетной грамотой САР; Н.В.Земсковой грамотой САР; В.А.Куна, Н.А.Абрамовой, Л.А.Гробовской и М.В.Шибитовой благодарностями САР.
Слушали:

3. О подготовке к Общему собранию КРООООСАР, Международному архитектурно-строительному форуму «YugBuild» 2012 года.
Выступили: В.Н.Малюк.
Решили:
3.1. Общее собрание КРООООСАР провести 2 марта 2012 года в 9 часов 30 минут по адресу: г. Краснодар ул. Зиповская, 5, Выставочный центр «КраснодарЭКСПО», павильон №1, конгресс-холл во время проведения Международного архитектурно-строительного форума «YugBuild».
3.2. Утвердить повестку дня Общего собрания КРООООСАР:
1. О деятельности КРООООСАР за период с марта 2008 года по февраль 2012 года». Отчетный доклад Председателя Правления В.Н.Малюка.
2. Отчет Ревизионной комиссии КРООООСАР. Председатель Ревизионной комиссии А.Г.Дехеров.
3. Выборы Председателя Правления КРООООСАР.
4. Выборы делегатов на VIII Съезд Союза архитекторов России от КРООООСАР.
5. Выборы кандидатов в состав Правления Союза архитекторов России от КРООООСАР.
6. Выборы Председателя и членов Ревизионной комиссии КРООООСАР.
7. Выборы Председателя и членов Комиссии профессиональной этики КРООООСАР.
8. Выборы заместителей Председателя Правления, Правления и делегатов конференции (расширенного Правления) КРООООСАР.
9. Принятие решения.
3.3. Членам КРООООСАР внести предложения по вопросам повестки дня Общего собрания.
3.4. Главному бухгалтеру КРООООСАР оплатить расходы по фактическим счетам, связанным с подготовкой и проведением XI Международного архитектурно-строительного форума и Общего собрания КРООООСАР.
3.5. Программу и условия Дней Архитектуры 2012 года доработать с учетом высказанных предложений.
Председатель Правления КРООООСА России                             В.Н.Малюк
PAGE
2

_1256922031.unknown